

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
001	SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF				
001.005	TAPUMES				
001.005.0001	TAPUME CHAPA COMPENSADA 6MM	M2	108,00	107,09	11.565,72
001.005.0002	TAPUME CHAPA COMPENSADA RESINADA 10MM	M2	390,60	119,12	46.528,27
001.005.0004	PORTÃO METÁLICO DE OBRA - 5M, PIVOTANTE, 2 FOLHAS, PARA TAPUME	M2	63,00	355,61	22.403,43
001.005.0005	PORTÃO DE PEDESTRES - 1,15M, PARA TAPUME	M2	14,49	349,13	5.058,89
001.005.0006	TELA PARA PROTEÇÃO DE OBRAS, MALHA 2 MM	M2	588,00	38,87	22.855,56
001.006	SERVIÇOS PRELIMINARES				
001.006.0001	CANTEIRO DE OBRAS LARGURA 2,20 m	M2	66,00	506,26	33.413,16
Total do Grupo SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF					141.825,04
003	ESTRUTURA				
003.001	ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO-FORMAS				
003.001.0002	FORMA ESPECIAL DE CHAPAS RESINADAS (10MM) - CURVA	M2	451,97	168,27	76.052,99
003.003	ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO - CONCRETO				
003.003.0011	CONCRETO FCK = 30,0MPA - USINADO E BOMBEÁVEL	M3	60,46	693,38	41.921,75
003.003.0015	CONCRETO FCK = 40,0MPA - USINADO E BOMBEÁVEL	M3	150,52	762,09	114.709,79
Total do Grupo ESTRUTURA					232.684,53
017	PAISAGISMO				
017.002	ARBUSTOS, FORRAÇÕES E TREPadeiras - FORNECIMENTO E PLANTIO				
017.002.0058	GRAMA ESMERALDA	M2	480,00	29,77	14.289,60
Total do Grupo PAISAGISMO					14.289,60
018	SERVIÇOS TÉCNICOS				
018.001	SERVIÇOS TÉCNICOS				
018.001.0001	COORDENADOR GERAL	H	10,00	703,58	7.035,80
018.001.0002	ENGENHEIRO/ ARQUITETO SÊNIOR	H	55,00	421,28	23.170,40
018.001.0003	ENGENHEIRO/ ARQUITETO JUNIOR	H	50,00	180,43	9.021,50
018.001.0004	ENGENHEIRO/ ARQUITETO PLENO	H	75,00	253,65	19.023,75
018.001.0005	PROJETISTA	H	300,00	198,61	59.583,00

1 de 8

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
018	SERVIÇOS TÉCNICOS				
018.001	SERVIÇOS TÉCNICOS				
018.001.0006	DESENHISTA PROJETISTA	H	1.085,00	93,05	100.959,25
018.001.0007	COORDENADOR SETORIAL	H	20,00	703,58	14.071,60
018.001.0008	CONSULTOR	H	5,00	703,58	3.517,90
018.001.0009	PROJETISTA CADISTA	H	500,00	93,05	46.525,00
018.001.0021	ENGENHEIRO DA OBRA	H	75,00	220,78	16.558,50
018.001.0054	LABORATORISTA DE SOLO/PAVIMENTAÇÃO	H	450,00	116,48	52.416,00
018.001.0058	AUXILIAR DE LABORATORIO	H	450,00	35,75	16.087,50
018.001.0059	AUXILIAR DE TOPOGRAFIA	H	450,00	38,75	17.437,50
018.001.0060	TOPÓGRAFO (SGSP)	H	225,00	93,07	20.940,75
Total do Grupo SERVIÇOS TÉCNICOS					406.348,45
020	SONDAGENS E ENSAIOS				
020.002	SONDAGEM À PERCURSÃO				
020.002.0002	DESLOCAMENTO DE EQUIPAMENTO ENTRE FUROS EM TERRENO PLANO, CONSIDERANDO A DISTÂNCIA DE 100 À 200M	UN	5,00	267,92	1.339,60
020.002.0007	PERFURAÇÃO E EXECUÇÃO DE ENSAIO PENETOMÉTRICO OU DE LAVAGEM POR TEMPO	M	90,00	235,21	21.168,90
020.003	SONDAGEM ROTATIVA				
020.003.0001	MOBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1 EQUIPAMENTO	UN	1,00	971,11	971,11
Total do Grupo SONDAGENS E ENSAIOS					23.479,61
021	MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM				
021.001	SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM				
021.001.0004	ESCAVAÇÃO MECÂNICA PARA FUNDAÇÕES E VALAS COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL À 4,0M	M3	401,41	25,05	10.055,32
021.001.0013	CARGA E REMOÇÃO DE TERRA ATÉ A DISTÂNCIA MÉDIA DE 1,0KM, COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M3	M3	1.176,33	20,43	24.032,42
021.001.0016	FORNECIMENTO DE TERRA, INCLUINDO ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE ATÉ A DISTÂNCIA MÉDIA DE 1,0KM, MEDIDO NO ATERRO COMPACTADO	M3	109,36	40,86	4.468,45
021.001.0017	COMPACTAÇÃO DE TERRA, MEDIDA NO ATERRO	M3	109,36	11,31	1.236,86
021.001.0028	TAXA DE DESTINAÇÃO DE RESÍDUO SÓLIDO EM ATERRO, TIPO SOLO/TERRA	M3	537,56	30,89	16.605,23

2 de 8

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Total do Grupo MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM					
Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
022					
PAVIMENTAÇÃO					
022.001					
DIVERSOS/PAVIMENTAÇÃO					
022.001.0001	ARRANCAMENTO DE GUIAS, INCLUI CARGA EM CAMINHÃO	M	42,00	13,28	557,76
022.001.0003	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO DE CONCRETO, SARJETA OU SARJETÃO, INCLUI CARGA EM CAMINHÃO	M2	2,83	38,72	109,58
022.001.0004	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, INCLUSIVE CAPA, INCLUI CARGA NO CAMINHÃO	M2	445,00	28,02	12.468,90
022.001.0012	INC.27 - BASE DE CONCRETO FCK=15,00MPA PARA GUIAS, SARJETAS OU SARJETÕES	M3	3,78	642,28	2.427,82
022.001.0014	FUNDAÇÃO DE RACHÃO	M3	431,11	336,13	144.909,00
022.001.0018	BASE DE BICA CORRIDA	M3	116,61	312,65	36.458,12
022.001.0019	BASE DE BRITA GRADUADA	M3	92,84	332,55	30.873,94
022.001.0023	REMOÇÃO DE TERRA ALÉM DO PRIMEIRO KM, COM CAMINHÃO DE 10M3	M3XKM	19.285,35	3,84	74.055,74
022.002					
FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE GUIAS/PAVIMENTAÇÃO					
022.002.0002	INC.27 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE GUIAS TIPO PMSP 100, INCLUSIVE ENCOSTAMENTO DE TERRA - FCK=25,0MPA	M	42,00	66,34	2.786,28
022.003					
CONSTRUÇÃO DE SARJETA OU SARJETÃO DE CONCRETO/PAVIMENTAÇÃO					
022.003.0001	INC.27 - CONSTRUÇÃO DE SARJETA OU SARJETÃO DE CONCRETO - FCK=25,0MPA	M3	2,83	814,98	2.306,39
022.004					
BASE PARA PAVIMENTAÇÃO					
022.004.0003	BASE DE COXIM DE AREIA	M3	147,04	289,32	42.541,61
022.004.0008	INA.01 - BASE DE BINDER DENSO (SEM TRANSPORTE)	M3	28,10	1.764,12	49.571,77
022.005					
IMPRIMAÇÃO/PAVIMENTAÇÃO					
022.005.0001	INA.01 - IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE	M2	2.060,00	9,16	18.869,60
022.005.0002	IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA IMPERMEABILIZANTE	M2	562,00	17,23	9.683,26
022.006					
REVESTIMENTO/PAVIMENTAÇÃO					
022.006.0001	INA.01 - REVESTIMENTO DE CONCRETO ASFÁLTICO (SEM TRANSPORTE)	M3	95,90	2.102,59	201.638,38
022.008					
PASSEIOS/PAVIMENTAÇÃO					

3 de 8

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
022	PAVIMENTAÇÃO				
022.008	PASSEIOS/PAVIMENTAÇÃO				
022.008.0004	INC.27 - PISO/ PASSEIO DE CONCRETO, INCLUINDO O PREPARO DA CAIXA, LASTRO DE BRITA E A MÃO DE OBRA REFERENTE AOS SERVIÇOS NO CONCRETO: LANÇAMENTO E ACABAMENTO (RIPADO E DESEMPENADO) EXCLUSIVE O FORNECIMENTO DO CONCRETO	M3	6,72	314,95	2.116,46
022.010	TRANSPORTE/PAVIMENTAÇÕES				
022.010.0001	TRANSPORTE DE PAVIMENTO ASFÁLTICO	M2XKM	3.215,00	1,23	3.954,45
022.010.0007	CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE CONCRETO ASFÁLTICO ATÉ A DISTÂNCIA MÉDIA DE IDA E VOLTA DE 1KM	M3	95,90	27,35	2.622,87
022.010.0008	TRANSPORTE DE CONCRETO ASFÁLTICO ALÉM DO PRIMEIRO KM	M3XKM	1.438,50	3,99	5.739,62
022.010.0009	CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE BINDER ATÉ A DISTÂNCIA MÉDIA DE IDA E VOLTA DE 1KM	M3	28,10	27,35	768,54
022.010.0010	TRANSPORTE DE BINDER ALÉM DO PRIMEIRO KM	M3XKM	421,50	3,99	1.681,79
022.010.0013	TRANSPORTE DE PAVIMENTO DE CONCRETO, SARJETA E SARJETÃO	M2XKM	28,30	1,48	41,88
022.010.0014	TRANSPORTE DE GUIAS	MXKM	420,00	0,48	201,60
022.010.0021	CARRO POPULAR 50% EM OPERAÇÃO	H	300,00	66,80	20.040,00
Total do Grupo PAVIMENTAÇÃO					666.425,36
023	CANALIZAÇÃO DE TUBOS				
023.001	DIVERSOS/ CANALIZAÇÃO DE TUBOS				
023.001.0001	ARRANCAMENTO E REMOÇÃO DE CANALIZAÇÃO, 30,0CM < Ø < 60CM	M	228,00	160,00	36.480,00
023.001.0004	ESCORAMENTO CONTÍNUO DE MADEIRA PARA CANALIZAÇÃO DE TUBOS	M2	374,00	165,09	61.743,66
023.001.0007	IHD.23 - LASTRO DE BRITA E PÓ DE PEDRA	M3	15,57	356,81	5.555,53
023.001.0008	IHD.23 - LASTRO DE CONCRETO FCK=10MPA	M3	3,39	629,53	2.134,11
023.001.0010	BUEIRO METÁLICO SEM INTERRUPÇÃO DE TRÁFEGO - D = 1,60 m - CHAPA COM EPÓXI - ESCAVADO EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - ATERRO RODOVIÁRIO MÁXIMO 6,70m	M	91,54	10.135,56	927.809,16
023.001.0011	BUEIRO METÁLICO SEM INTERRUPÇÃO DE TRÁFEGO - D = 1,80 m - CHAPA COM EPÓXI - ESCAVADO EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - ATERRO RODOVIÁRIO MÁXIMO 6,00m	M	138,92	11.531,88	1.602.008,77

4 de 8

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
023	CANALIZAÇÃO DE TUBOS				
023.001	DIVERSOS/ CANALIZAÇÃO DE TUBOS				
023.001.0012	BUEIRO METÁLICO SEM INTERRUPÇÃO DE TRÁFEGO - D = 3,00 m - CHAPA COM EPÓXI - ESCAVADO EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - ATERRO RODOVIÁRIO MÁXIMO 4,70m	M	33,58	26.239,53	881.123,42
023.001.0013	GEOGRELHA POLIETILENO RESIST. TRANSV. 200 KN/M - RESIST. LONGIT. 200 KN/M.	M2	227,00	202,07	45.869,89
023.002	TUBOS DE CONCRETO				
023.002.0020	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE TUBO EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PEAD, COR PRETA, COM DN 500MM	M	28,50	411,81	11.736,59
023.002.0022	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE TUBO EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PEAD, COR PRETA, COM DN 800MM	M	85,00	960,22	81.618,70
023.003	POÇO DE VISITA				
023.003.0002	POÇO DE VISITA TIPO 1 - 1,40 X 1,40 X 1,40M	UN	5,00	6.782,91	33.914,55
023.003.0004	CHAMINÉ DE POÇO DE VISITA COM ALVENARIA DE UM TIJOLO COMUM	M	2,00	1.526,10	3.052,20
023.004	TAMPÃO/CANALIZAÇÃO DE TUBOS				
023.004.0001	INC.27 - INSTALAÇÃO DE TAMPÃO PARA GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS - ARTICULADO, EXCETO FORNECIMENTO DE TAMPÃO	UN	5,00	185,25	926,25
023.004.0005	FORNECIMENTO DE TAMPÃO - GRELHA DE FERRO FUNDIDO DÚCTIL CLASSE MÍNIMA 400 (40T) D=600MM - NBR 10160 ARTICULADO - P/ GAL. ÁGUAS PLUV.	UN	5,00	765,53	3.827,65
023.005	BOCA DE LOBO SIMPLES				
023.005.0001	BOCA DE LOBO SIMPLES	UN	1,00	3.074,10	3.074,10
023.005.0002	BOCA DE LOBO DUPLA	UN	13,00	5.489,26	71.360,38
023.010	CANALETAS/CANALIZAÇÃO DE TUBOS				
023.010.0004	ESGOTAMENTO D'ÁGUA COM BOMBA SUBMERSA - POTÊNCIA ATÉ 5HP	HPXH	48.600,00	2,90	140.940,00
Total do Grupo CANALIZAÇÃO DE TUBOS					3.913.174,95
024	GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM				
024.003	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE AÇO E CONCRETO/GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM				
024.003.0005	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE TELA DE AÇO	KG	2.711,76	12,87	34.900,35
Total do Grupo GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM					34.900,35

5 de 8

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
025	PONTES E VIADUTOS				
025.001	PONTES E VIADUTOS				
025.001.0011	CIMBRAMENTO METÁLICO DE ALTURA MAIOR QUE 3,00M, MONTAGEM E POSTERIOR DESMONTAGEM, INCLUSIVE O TRANSPORTE DOS MATERIAIS	M3	15,71	43,42	682,13
025.001.0013	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE AÇO CA-50 - DIÂMETRO MENOR QUE 1/2"	KG	18.062,40	12,77	230.656,85
025.001.0041	DEMOLIÇÃO DE CONCRETO SIMPLES	M3	6,72	271,01	1.821,19
025.001.0065	CARGA E REMOÇÃO DE ENTULHO ATÉ A DISTÂNCIA MÉDIA DE IDA E VOLTA DE 1KM	M3	6,72	25,01	168,07
025.001.0066	REMOÇÃO DE ENTULHO ALÉM DO PRIMEIRO KM	M3XKM	67,20	2,16	145,15
Total do Grupo PONTES E VIADUTOS					233.473,38
026	FRESAGEM				
026.001	FRESAGEM				
026.001.0001	FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO COM ESPESSURA ATÉ 3CM, EM VIAS EXPRESSAS, INCLUSIVE REMOÇÃO DO MATERIAL FRESADO ATÉ 10KM E VARRIÇÃO	M2	1.200,00	19,65	23.580,00
026.001.0004	FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO COM ESPESSURA ATÉ 5CM, EM VIAS ARTERIAIS, INCLUSIVE REMOÇÃO DO MATERIAL FRESADO ATÉ 10KM E VARRIÇÃO	M2	113,50	27,23	3.090,61
Total do Grupo FRESAGEM					26.670,61
027	ANDAIMES METÁLICOS				
027.003	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICAÇÃO DE CONCRETO PROJETADO				
027.003.0003	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICAÇÃO DE CONCRETO PROJETADO, MEDIDO NO PROJETO - FCK = 30MPA - EM OBRAS DE CONTENÇÃO	M3	15,56	1.336,59	20.797,34
027.005	SINALIZAÇÃO - TAPUME MÓVEL				
027.005.0001	SINALIZAÇÃO - TAPUME MÓVEL	M2	108,00	82,33	8.891,64
027.005.0002	SINALIZAÇÃO - ILUMINAÇÃO	M	200,00	21,58	4.316,00
Total do Grupo ANDAIMES METÁLICOS					34.004,98
030	TÚNEIS				
030.003	TUNNEL LINER				

6 de 8

**Número: 29/2026****Número Pasta: 0****Número Projeto:****Data: 18/03/2026****Tabela de Preço: 2025/2****Data Base:****Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA**

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código	Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
030	TÚNEIS				
030.003	TUNNEL LINER				
030.003.0037	FORMAS METÁLICAS PARA CONCRETAGEM DO REVESTIMENTO INTERNO DE "TUNNEL LINER", FORNECIMENTO, MONTAGEM E POSTERIOR DESMONTAGEM	M2	1.119,89	62,09	69.533,97
Total do Grupo TÚNEIS					69.533,97
031	PROJETO, ESTUDOS E SERVIÇOS				
031.003	SERVIÇOS				
031.003.0013	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA REBAIXAMENTO DO LENÇOL FREÁTICO COM INJETORES/EJETORES	UN	1,00	17.068,15	17.068,15
031.003.0014	ESGOTAMENTO DO LENÇOL FREÁTICO COM INJETORES/EJETORES	M	458,00	568,14	260.208,12
031.003.0015	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE REBAIXAMENTO DO LENÇOL FREÁTICO COM INJETORES/EJETORES	CJD	270,00	2.393,84	646.336,80
031.003.0016	PERFURAÇÃO, INSTALAÇÃO E MATERIAIS PARA FILTRO E SELO PARA PIEZÔMETRO	M	24,00	248,59	5.966,16
031.003.0017	LEITURA E EMISSÃO DE RELATÓRIOS-PIEZÔMETRO	DIA	360,00	124,28	44.740,80
031.003.0018	IMPLANTAÇÃO DE MARCO DE SUPERFÍCIE	UN	12,00	828,72	9.944,64
031.003.0019	IMPLANTAÇÃO DE TASSÔMETRO	UN	4,00	1.160,15	4.640,60
031.003.0020	LEITURA E EMISSÃO DE RELATÓRIO-IMPLANTAÇÃO DE TASSÔMETRO	DIA	360,00	124,28	44.740,80
031.003.0021	IMPLANTAÇÃO DE PINO DE CONVERGÊNCIA	UN	12,00	1.160,15	13.921,80
031.003.0022	LEITURA E EMISSÃO DE RELATÓRIOS-IMPLANTAÇÃO DE PINO DE CONVERGÊNCIA	DIA	360,00	124,28	44.740,80
031.003.0023	LEITURA E EMISSÃO DE RELATÓRIOS-IMPLANTAÇÃO DE PINO DE CONVERGÊNCIA	DIA	360,00	124,28	44.740,80
031.003.0026	CIMENTO PORTLAND CPII-E/F-32	KG	1.073,80	0,83	891,25
Total do Grupo PROJETO, ESTUDOS E SERVIÇOS					1.137.940,72

Total do Orçamento**6.991.149,84****Taxas que compõem o Orçamento****%****Total do Orçamento com as taxas****6.991.149,84**

7 de 8



Número: 29/2026

Número Pasta: 0

Número Projeto:

Data: 18/03/2026

Tabela de Preço: 2025/2

Data Base:

Usuário Cadastro/Alteração: JOÃO VICTOR DA COSTA SILVA

PRÉ - QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REFORÇO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (TÚNEL LINER), INCLUINDO SERVIÇOS COMPLEMENTARES, LOCALIZADO NA AVENIDA GUILHERME ROHN – ALDEIA DE BARUERI

Código		Descrição	Un.Med.	Qtde	Unitário	Total
--------	--	-----------	---------	------	----------	-------